平成２８年 10月 18日

代理店様 各位

弱アルカリ酵素系洗浄剤

「エコザイマー」の欠品のご連絡

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さてこの度、「弱アルカリ酵素系洗浄剤エコザイマー」が、一時的に製品供給ができ

ない状態となりました。1 ヶ月以内に製品を提供できると思われます。

お得意様各位には大変ご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ございません。

この「弱アルカリ酵素系洗浄剤エコザイマー」は、洗浄力・防錆効果・経済性に優れ

た、滅菌処理を行なう前の洗浄剤として、多くの医院様にご採用頂けるようになりまし

た。これもひとえに皆様方のお陰と心より御礼申し上げます。

製品供給再開には暫くご猶予をいただくことになりますが、供給再開時には改めて

ご連絡申し上げます。

ご多忙中のところ、何卒諸事情ご賢察の上、ご案内の程よろしくお願い申し上げます。

                                                  謹白

㈱ビーブランド・メディコーデンタル

本 社   ： 大阪市東淀川区西淡路 5‐20‐19

Tel 06-6370-4182  Fax 06-6370-4184

 東京(営） ： 東京都千代田区神田錦町 1‐14(立花日英ビル)

Tel 03-3295-6926  Fax 03-3295-6927